.A'

f Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 122/2005
Em, 21 de junho de 2005.

AYUB SALVAREZ, no uso de suas atribuições legais,
indica, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito
Municipal, o que segue:

Na comunidade de Alto Pongal, iniciou-se a construção
da obra da repetidora de TV e sem motivo aparente, esta obra foi paralisada.
Indica ao Exmo. Sr. Prefeito que proceda o término da referida obra, pois é
de grande importância para os moradores da comunidade citada, pois a TV é
um meio de comunicação imprescindível nos dias atuais.

Plenário Ulisses Guimarães, 21 de junho de 2005.

^-^ATUB SALVAREI O
Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 35361344-www.camaraanchieta.com.br